
一般

進廠量

美化工程

環境

事業

進廠量

農廢

進廠量

不可燃

廢棄物

出廠量

環保局合計
低

熱值

高

熱值

高

事廢

轄內

ASR

轄外

ASR

產源

不明

榮福

合計

7月1日 591.42 30.56 1.17 - -         623.15 15.47 108.76 - - - - 124.23         747.38

7月2日 124.05 19.90 - - -         143.95 19.44 64.26 - - - - 83.70         227.65

7月3日 599.47 163.21 2.31 6.18 -         771.17 6.69 65.77 15.42 - 17.79 - 105.67         876.84

7月4日 342.41 66.71 9.24 5.15 -         423.51 19.68 77.35 1.76 - 17.91 - 116.70         540.21

7月5日 153.85 71.64 5.63 8.56 -         239.68 7.77 113.52 12.84 - - - 134.13         373.81

7月6日 638.65 51.07 3.00 8.13 -         700.85 15.64 79.57 5.07 - - - 100.28         801.13

7月7日 692.18 81.39 7.78 7.10 -         788.45 4.78 122.24 - - - - 127.02         915.47

7月8日 565.48 24.49 1.43 7.94 -         599.34 12.34 101.07 - - - - 113.41         712.75

7月9日 98.59 16.53 - - -         115.12 24.83 69.77 - - - - 94.60         209.72

7月10日 787.90 181.56 5.07 5.12 -         979.65 15.39 92.33 4.85 - - - 112.57      1,092.22

7月11日 654.62 60.71 7.05 11.60 -         733.98 17.71 70.91 2.53 - - - 91.15         825.13

7月12日 607.85 34.92 5.46 17.20 -         665.43 8.21 116.63 - - - 9.15 133.99         799.42

7月13日 662.87 60.26 5.13 10.59 -         738.85 31.30 68.18 7.34 - - - 106.82         845.67

7月14日 656.05 65.00 5.02 9.13 -         735.20 4.80 130.82 - - - - 135.62         870.82

7月15日 560.18 52.72 0.90 11.92 -         625.72 12.89 99.07 1.33 - - - 113.29         739.01

7月16日 101.65 18.81 - - -         120.46 23.53 69.57 - - - 19.20 112.30         232.76

7月17日 471.80 138.46 5.52 5.52 -         621.30 11.91 61.13 12.62 - - - 85.66         706.96

7月18日 328.87 68.75 5.11 8.37 -         411.10 21.20 78.68 14.95 - - 114.83         525.93

7月19日 262.70 66.42 6.80 13.49 -         349.41 11.74 119.05 - - - 130.79         480.20

7月20日 350.88 48.59 2.81 10.34 -         412.62 25.11 52.98 10.14 - - 88.23         500.85

7月21日 809.97 114.79 2.46 12.88 -         940.10 4.52 125.89 - - - - 130.41      1,070.51

7月22日 588.53 47.33 0.98 8.08 -         644.92 13.18 92.36 - - - - 105.54         750.46

7月23日 123.88 23.59 - - -         147.47 25.99 117.35 - - - - 143.34         290.81

7月24日     1,084.77 154.16 2.28 8.65 -      1,249.86 10.01 84.08 2.44 - 19.12 - 115.65      1,365.51

7月25日 782.95 66.52 3.16 9.87 -         862.50 28.71 71.26 8.88 - - - 108.85         971.35

7月26日 330.44 42.13 8.27 9.23 -         390.07 9.90 106.92 13.87 - - - 130.69         520.76

7月27日 114.61 21.55 - 9.52 -         145.68 20.40 54.68 7.52 - - - 82.60         228.28

7月28日 695.17 49.88 2.63 - -         747.68 2.06 52.81 - - - - 54.87         802.55

7月29日 705.61 31.71 1.01 - -         738.33 19.97 76.26 - - - 96.23         834.56

7月30日 120.72 19.62 - - -         140.34 19.19 56.13 - - - - 75.32         215.66

7月31日     1,122.67 182.30 2.76 5.72 -      1,313.45 7.89 88.73 11.06 11.66 - - 119.34      1,432.79

總 計   15,730.79   2,075.28    102.98   210.29 -         18,119.34      472.25   2,688.13      132.62 11.66  54.82  28.35     3,387.83    21,507.17

平 均 507.44 66.94 4.12 9.14 -              560.20 15.23 86.71 8.29 23.32  ##### 56.70  109.28         669.15

環保局 榮福公司

總進廠量

表1.1

112年 7 月份 崁頂廠廢棄物進出廠量
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清運至

枋寮-暫存
力優勢 合計

清運至

枋寮掩埋場

每日

打包數

飛灰抽出

流量A

飛灰抽出

流量B

1 - 133.35 133.35 - 0.000 0 0

2 - - - - 0.000 0 0

3 - 176.51 176.51 - 47.529 20,864 26,665

4 - - - - 70 46.503 23,009 23,494

5 - 174.95 174.95 - 44.491 23,052 21,439

6 - 88.60 88.60 - 21.183 21,183 0

7 - 86.99 86.99 - 70 28.364 0 28,364

8 - 131.78 131.78 - 23.752 23,752 0

9 - - - - 0.000 0 0

10 - 175.71 175.71 - 60 51.781 26,365 25,416

11 - 154.29 154.29 - 60 51.055 24,726 26,329

12 - 68.26 68.26 379.24 49.052 24,142 24,910

13 - 66.80 66.80 - 70 40.084 25,701 14,383

14 - 111.37 111.37 - 24.717 24,717 0

15 - - - - 0.000 0 0

16 - - - - 0.000 0 0

17 - 175.64 175.64 - 60 43.910 22,273 21,637

18 - - - 321.73 40.377 15,512 24,865

19 - 196.53 196.53 - 35 37.336 23,093 14,243

20 - - - - 20.601 20,601 0

21 - 153.50 153.50 - 70 20.385 0 20,385

22 - 110.58 110.58 - 0.000 0 0

23 - - - - 0.000 0 0

24 - 176.10 176.10 - 47.093 25,353 21,740

25 - 132.67 132.67 - 70 52.666 25,790 26,876

26 - 88.98 88.98 - 49.928 25,179 24,749

27 - - - - 0.000 0 0

28 - - - - 23.136 23,136 0

29 - 242.36 242.36 - 60 0.000 0 0

30 - - - - 0.000 0 0

31 - 154.05 154.05 - 50.643 24,613 26,030

合計 - 2,799.02 2,799.02 700.97 625 814.59 443,061 371,525

修正後 602.68

**備註：飛灰流量計故障,以回推計算

表1.3 

112年 7 月份  底渣、飛灰穩定化物清運量及飛灰產量

底渣(Ton) 飛灰穩定化物(Ton)
飛灰產出量

(Ton)

飛灰產出量(Kg)

日

期

項

目



發電量

(KW/T)

售電量

(KW/T)

用電量

(KW/T)

1 314.1 0.0 212.4 101.7 421.5 285.0 136.5

2 305.4 0.0 203.6 101.8 402.1 268.0 134.0

3 329.5 0.0 227.5 102.0 480.8 332.0 148.8

4 323.6 0.0 221.5 102.1 460.0 314.8 145.1

5 328.5 0.0 226.3 102.2 461.9 318.2 143.7

6 316.6 0.0 215.5 101.1 431.9 294.0 137.9

7 300.8 0.0 199.3 101.5 388.5 257.4 131.1

8 307.7 0.0 206.5 101.2 400.6 268.8 131.8

9 313.2 0.0 212.2 101.0 400.5 271.3 129.1

10 316.0 0.0 213.5 102.5 410.3 277.2 133.1

11 304.4 0.0 202.5 101.9 402.2 267.5 134.6

12 309.6 0.0 208.0 101.6 401.0 269.4 131.6

13 304.0 0.0 203.1 100.9 406.1 271.3 134.8

14 297.8 0.0 196.8 101.0 400.1 264.4 135.7

15 182.5 0.0 95.9 86.6 457.5 240.4 217.1

16 148.9 0.0 68.6 80.3 298.8 137.7 161.2

17 213.6 0.0 122.0 91.6 443.5 253.3 190.2

18 133.5 0.0 53.9 79.6 335.1 135.3 199.8

19 162.1 0.0 82.3 79.8 367.5 186.6 180.9

20 315.1 0.0 216.3 98.8 441.0 302.7 138.3

21 301.8 0.0 202.3 99.5 392.7 263.2 129.5

22 292.7 0.0 193.7 99.0 358.3 237.1 121.2

23 292.3 0.0 195.0 97.3 362.2 241.7 120.6

24 296.7 0.0 198.0 98.7 403.3 269.1 134.2

25 297.7 0.0 199.8 97.9 386.7 259.5 127.2

26 317.3 0.0 221.3 96.0 408.8 285.1 123.7

27 308.4 0.0 213.8 94.6 413.1 286.4 126.7

28 275.2 0.0 181.1 94.1 360.5 237.2 123.3

29 264.3 0.0 166.2 98.1 340.0 213.8 126.2

30 247.4 0.0 152.0 95.4 304.3 187.0 117.3

31 251.3 1.1 155.7 96.7 338.5 209.7 130.2

合計 8,672.0  1.1         5,666.6  3,006.5  11,877.4   7,761.1  4,117.8  

表1.4

112年 7 月份  發電量、購電量、售電量、及廠內用電量

發電量

(MWH)

購電量

(MWH)

售電量

(MWH)

用電量

(MWH)

垃圾處理量之成效分析
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HCL CO SO2 NOX NH3 O2 不透光度 溫度

(ppm) (ppm) (ppm) (ppm) (ppm) (%) (%) (℃)

環 評 值 27.3 109.1 45.5 163.6 ─ ─ ─ ≧130

標 準 值 22.72 54.55 27.27 90.90 9.09 10.0 130(以上)

1 7.45 6.69 2.49 76.12 4.05 13.27 4.08 137.96

2 5.49 6.61 2.52 74.94 4.34 12.92 3.69 137.59

3 6.65 6.54 2.37 79.35 6.01 12.79 3.24 136.19

4 11.47 6.78 3.48 73.07 5.83 12.87 2.86 136.90

5 10.53 8.63 4.53 71.64 4.16 12.84 2.59 136.88

6 12.58 4.88 4.00 71.81 6.43 12.42 2.28 136.60

7 12.69 6.59 3.18 58.45 7.44 13.10 2.83 137.33

8 15.34 4.36 3.24 68.94 6.09 12.90 2.54 136.69

9 16.25 0.88 3.70 78.19 5.54 12.42 2.54 133.38

10 11.23 5.99 4.50 61.69 4.87 11.93 2.83 135.63

11 14.20 4.95 4.14 66.34 3.38 12.64 2.42 141.09

12 11.25 5.79 6.19 74.17 2.22 12.84 2.88 137.90

13 11.84 6.82 3.04 72.86 5.72 12.86 2.79 139.06

14 12.79 7.22 4.14 74.36 3.02 12.89 2.33 137.63

15 12.99 8.11 3.39 72.49 4.41 12.50 2.30 135.23

16 13.27 6.41 4.57 78.16 5.58 12.39 2.78 137.04

17 5.46 7.51 4.82 34.78 5.79 16.67 2.09 121.44

18 0.54 1.36 5.17 1.00 2.62 20.89 1.60 65.03

19 1.95 6.53 3.85 12.25 3.17 19.26 3.05 74.64

20 12.98 6.33 2.64 68.74 5.52 12.90 2.59 134.42

21 12.84 4.26 3.10 74.43 6.11 13.04 2.45 137.79

22 9.13 4.88 3.17 80.89 7.36 13.09 2.01 135.22

23 10.17 5.54 4.21 79.47 5.73 13.24 2.29 134.72

24 4.36 8.60 3.10 62.95 5.00 13.00 1.98 133.86

25 5.79 6.32 2.85 70.67 7.02 13.06 2.52 140.34

26 5.83 9.86 2.55 68.22 4.42 12.48 3.59 129.25

27 8.08 2.66 2.67 75.71 4.09 12.86 5.02 133.16

28 7.50 2.72 3.28 73.89 3.88 13.56 4.24 138.41

29 5.54 5.70 3.14 72.79 5.60 15.71 2.60 138.45

30 5.49 7.69 3.64 64.79 6.27 13.94 3.49 132.92

31 7.30 7.02 3.43 61.41 5.99 13.66 3.72 136.42

有 效

平 均 值
9.34 5.94 3.58 66.25 5.13 13.49 2.84 131.89

表1.7.1

112年 7 月份 空氣污染物連續排放監測值(P001)

項

日期



HCL CO SO2 NOX NH3 O2 不透光度 溫度

(ppm) (ppm) (ppm) (ppm) (ppm) (%) (%) (℃)

環 評 值 27.3 109.1 45.5 163.6 ─ ─ ─ ≧130

標 準 值 22.72 54.55 27.27 90.90 9.09 10.0 130(以上)

1 11.20 12.51 7.75 58.79 6.13 15.30 3.30 121.26

2 11.46 6.63 7.02 58.13 4.81 15.59 3.45 120.96

3 6.80 6.70 7.97 57.02 6.00 15.32 3.39 120.48

4 6.75 5.34 9.44 63.58 5.98 15.42 3.35 121.80

5 11.47 4.18 7.57 63.52 5.57 15.38 3.28 122.46

6 10.55 7.98 4.88 61.05 4.73 15.49 3.19 122.29

7 10.74 15.73 7.44 52.68 4.83 14.23 3.21 123.26

8 4.16 2.83 9.96 63.65 2.95 12.83 3.16 123.49

9 1.64 3.40 9.22 57.09 4.84 12.95 3.20 121.98

10 3.40 4.97 8.39 62.57 4.79 12.94 3.17 125.62

11 4.51 10.03 8.59 69.13 5.53 13.29 3.31 126.61

12 6.77 6.65 9.26 71.68 5.91 13.03 3.26 126.81

13 8.49 8.32 9.82 69.88 5.83 13.10 3.14 127.13

14 4.29 7.05 9.10 59.99 5.31 13.33 3.19 124.97

15 2.34 3.00 5.90 14.03 2.68 18.97 3.09 96.28

16 3.34 4.67 5.46 1.93 2.53 20.52 2.97 57.67

17 6.99 5.87 4.56 35.15 4.96 12.49 3.10 123.62

18 5.33 8.95 7.09 38.15 4.67 11.91 3.62 138.94

19 5.92 8.18 5.98 55.01 2.36 12.18 3.20 136.25

20 1.80 2.57 8.56 64.41 0.43 13.56 3.00 134.80

21 0.20 5.08 6.42 60.73 0.14 13.32 2.85 129.04

22 0.46 1.67 5.52 58.96 1.10 13.36 2.83 132.07

23 5.80 4.62 10.06 62.26 1.80 13.32 2.75 135.20

24 6.13 2.92 6.70 68.29 1.42 13.10 2.76 136.48

25 5.75 3.42 7.89 64.43 2.87 13.51 2.69 139.09

26 8.00 2.52 8.02 64.70 4.31 13.26 2.78 139.91

27 6.96 2.04 8.41 66.71 2.88 13.65 2.72 139.70

28 6.95 1.78 8.56 64.39 1.84 13.78 2.79 144.56

29 4.09 2.01 8.88 63.81 3.66 13.61 2.56 146.21

30 2.14 3.72 10.07 84.52 4.58 16.22 2.59 144.27

31 3.15 3.62 9.78 53.97 7.05 13.92 2.57 141.82

有 效

平 均 值
5.70 5.37 7.88 57.33 3.91 14.09 3.05 127.26

表1.7.2

111年 7 月份 空氣污染物連續排放監測值(P002)

項目
日期



一號爐

(小時)

二號爐

(小時)

汽輪發電機

(小時)

7月1日 24 24 24

7月2日 24 24 24

7月3日 24 24 24

7月4日 24 24 24

7月5日 24 24 24

7月6日 24 24 24

7月7日 24 24 24

7月8日 24 24 24

7月9日 24 24 24

7月10日 24 24 24

7月11日 24 24 24

7月12日 24 24 24

7月13日 24 24 24

7月14日 24 24 24

7月15日 24 5 24

7月16日 24 停爐 24

7月17日 12 23 24

7月18日 停爐 24 24

7月19日 2 24 24

7月20日 24 24 24

7月21日 24 24 24

7月22日 24 24 24

7月23日 24 24 24

7月24日 24 24 24

7月25日 24 24 24

7月26日 24 24 24

7月27日 24 24 24

7月28日 24 24 24

7月29日 24 24 24

7月30日 24 24 24

7月31日 24 24 24

合計 686 700 744

運轉率％ 92.20% 94.09% 100.00%

運轉時數

備註

表1.8

111年 7 月份 運轉時數統計表

日期

項目



廠址周界 台一省道 縣道187 廚餘廠

7/5 7/5 7/5 7/5

臭味 <10 <10 <10 14 30

07/06 樣品編號

NAR23700023001

07/13 樣品編號

NAR23700055001

7/6 ND

7/13 ND

7/6 2.400

7/13 1.450

7/6 0.063

7/13 ND

7/6 ND

7/13 ND

7/6 1.42

7/13 0.236

7/6 0.054

7/13 ND

7/6 ND

7/13 ND

7/6 ND

7/13 ND

7/6 ND

7/13 ND

7/6 0.77

7/13 0.77

7/6 21.2

7/13 <0.050

7/6 0.9

7/13 0.9

7/6 0.019

7/13 0.007

有害事業廢棄物

認定標準
單位MDL檢測項目採樣日期

-

-

5.0

100.0

1.0

5.0

15.0

5.0

1.0

2.5

0.2

-

0.050

-

1.0

0.031

0.01

0.0004

-

0.05

表5.2

總砷 mg/L

總鋇 mg/L

總鎘 mg/L

0.032

0.017

0.011

mg/L

總銅

表5.1

臭味分析結果表

空氣品質標準

底渣分析結果表

mg/L

總鉛 mg/L

0.015

0.015

0.016

環境監測與採樣分析紀錄

灼燒減量 %

戴奧辛及呋喃 ng I-TEQ/g

底渣可燃物 %

總鋅 mg/L

總硒 mg/L

六價鉻 mg/L

總汞 mg/L

總鉻

項
日期

測站



07/06 樣品編號

NAR23700027001
07/13 樣品編號

NAR23700052001

7/6 ND

7/13 ND

7/6 5.34

7/13 3.18

7/6 ND

7/13 ND

7/6 <0.050

7/13 2.37

7/6 0.253

7/13 0.257

7/6 28.5

7/13 24.1

7/6 <0.100

7/13 <0.100

7/6 ND

7/13 0

7/6 <0.0020

7/13 <0.0020

總汞 0.2 mg/L

六價鉻 2.5 mg/L

表5.3

112年 7 月份 原灰採樣分析記錄表

採樣日期 檢測項目
有害事業廢棄物

認定標準
單位

總砷

總鋇

mg/L

mg/L

總鎘

5.0

100.0

1.0

總硒 mg/L

總鉻

mg/L

mg/L

總銅

總鉛

mg/L

mg/L

5.0

15.0

5.0

1.0



07/06 樣品編號

NAR23700021001
07/13 樣品編號

NAR23700053001

7/4 ND

7/13 ND

7/4 0.354

7/13 0.165

7/4 ND

7/13 ND

7/4 <0.050

7/13 0.053

7/4 0.064

7/13 ND

7/4 ND

7/13 ND

7/4 ND

7/13 ND

7/4 ND

7/13 ND

7/4 0.0105

7/13 ND

7/4 0.390

7/13 0.403

戴奧辛及呋

喃
- ng I-TEQ/g NIEA M801.13B 1

總汞 0.0004 mg/L
NIEA R201.15C

/NIEA R314.12C
0.2

六價鉻 0.01 mg/L
NIEA R201.15C

/NIEA R309.12C
2.5

總銅 0.015 mg/L

NIEA R201.15C/

NIEA R306.13C/

NIEA M104.02C

15

總鉻 0.015 mg/L

NIEA R201.15C/

NIEA R306.13C/

NIEA M104.02C

5

總鎘 0.011 mg/L

NIEA R201.15C/

NIEA R306.13C/

NIEA M104.02C

1

總硒 0.031 mg/L

NIEA R201.15C/

NIEA R306.13C/

NIEA M104.02C

1

總鉛 0.016 mg/L

NIEA R201.15C/

NIEA R306.13C/

NIEA M104.02C

5

總鋇 0.017 mg/L

NIEA R201.15C/

NIEA R306.13C/

NIEA M104.02C

100

總砷 0.032 mg/L

NIEA R201.15C/

NIEA R306.13C/

NIEA M104.02C

5

表5.3.1

112年 7 月份 飛灰穩定化物採樣分析記錄表  

採樣日期 檢測項目 MDL 單位 檢驗方法
有害事業廢棄物

認定標準



測值 廠址內 油車庄 溪北國小 空氣品質標準

（24小時值） 47 44 50 250

（24小時值） 0.00022 <0.00018 <0.00018 -

（24小時值） 0.015 0.0099 0.010
1

(月平均值)

（24小時值） 0.000063 <0.000044 <0.000044 -

測值 廠址內 油車庄 溪北國小 空氣品質標準

（24小時值） 43 54 46 250

（24小時值） 0.00021 0.00019 <0.00018 -

（24小時值） 0.012 0.012 0.013
1

(月平均值)

（24小時值） 0.000074 0.000079 0.000046 -
Hg

（μg／m3）

Cd

（μg／m3）

TSP

（μg／m3）

Pb

（μg／m3）

Hg

（μg／m3）

監測日期:112.07.06～112.07.07

Cd

（μg／m3）

Pb

（μg／m3）

表5.4     

 112年 7 月份 空氣品質監測記錄表

監測日期:112.07.04～112.07.05

TSP

（μg／m3）



採樣日期 檢測項目 單位 偵測值 保證值 環評值 MDL

7/6 <1.0

7/20 <1.0

7/6 32.0

7/20 31.9

7/6 ND

7/20 ND

7/6 ND

7/20 ND

7/6 ND

7/20 ND

7/6 ND

7/20 ND

7/6 8.0

7/20 7.9

7/6 0.012

7/20 0.013

7/6 0.26

7/20 0.05

7/6 <1.0

7/20 2.6

7/6 <1.0

7/20 <1.0

7/6 7.1

7/20 ND

7/6 1.96

7/20 2.01

採樣日期 檢測項目 單位 偵測值 保證值 環評值 MDL

7/6 <1.0

7/20 <1.0

7/6 32.2

7/20 31.8

7/6 ND

7/20 ND

7/6 ND

7/20 ND

7/6 <0.010

7/20 <0.010

表5.5   

112年 7 月份 水質環境監測記錄表

有機廢水水質分析結果表

-

20

-

-

-

-

-

20

-

-

-

-

-

1

-

0.001

0.004

0.004

0.00015

懸浮固體 mg/L

0.06

1.0

1.0

3.2

20

50

-

6.0~9.0

-

-

-

20

50

-

≒7

-

-

-

0.002

0.02

無機廢水水質分析結果表

20 20

- -

- -

- -

- -

1

-

0.001

0.004

0.004

mg/L

mg/L

mg/L

水溫

鎘

總鉻

鉛

汞

pH

正磷酸鹽

氨氣

油脂(正己烷抽出物)

生化需氧量

化學需氧量

硝酸鹽

°C

mg/L

mg/L

mg/L

mg/L

-

mg/L

mg/L

mg/L

懸浮固體 mg/L

水溫 °C

鎘 mg/L

總鉻 mg/L

銅 mg/L



採樣日期 檢測項目 單位 偵測值 保證值 環評值 MDL

7/6 <0.020

7/20 <0.020

7/6 ND

7/20 ND

7/6 ND

7/20 ND

7/6 ND

7/20 ND

7/6 ND

7/20 ND

7/6 0.023

7/20 0.011

7/6 ND

7/20 ND

7/6 ND

7/20 ND

7/6 7.9

7/20 8.0

7/6 0.013

7/20 0.012

7/6 0.11

7/20 <0.05

7/6 <1.0

7/20 <1.0

7/6 <1.0

7/20 <1.0

7/6 ND

7/20 5.8

7/6 1.95

7/20 2.08

7/6 ND

7/20 ND

--

- -

-

0.006

0.006

0.004

6.0~9.0 6~10

- -

1

0.006

0.006

0.004

0.01

- -

-

- -

- -

-

- - 0.001

3.2

0.001

0.00015

-

0.002

0.02

1

50 100

不得檢出 -

-

- -

- -

- -

-

-

溶解性鐵 mg/L

溶解性錳 mg/L

鉛 mg/L

鎳 mg/L

銀 mg/L

鋅 mg/L

六價鉻 mg/L

汞 mg/L

pH -

正磷酸鹽 mg/L

有機汞 mg/L

氨氣 mg/L

油脂(正己烷抽出物) mg/L

生化需氧量 mg/L

化學需氧量 mg/L

硝酸鹽 mg/L
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